- p. 23. Carniolis jél f. et jéla
 29 Illyriern et Krainern.
 35. so in česo cf cum drevesa, ushesa?
 37. ergo excusati Carn. de ta m. pro ti.???
43. žnu Carn. žà-njem
 ča-kam warten a ča- et k intensivo?
- 47 Ergo recte rusticus noster toj et soj!
 49 Ergo recte Carn. rojen pro rožden.
 — Ipse scis po-ja esse compositum ex po — et jati.
- 50) Unde rhinesmum Ungrorum et Vlachorum in vocibus slaviciis explicas.
 skump fecerunt a skup etc.
- 56) Sed prorsus eadem rjeju et ρέω, sive dicant seu fluant.
 obuti, izuti ego semper a vi-ju derivavi, et nunc nondum
 possum cedere
 sevi, satum
- 62 Carn. зѣбѣти melius quam vos забѣти
 63 Carn. toniti etc unice, minuti auditur adhuc et minul, quamquam et
 hoc regulam generalem videtur sequi velle.
- 64 Ergo nos in kavka čechizamus.
 68 s in smrt nonne praepositio s?
 73 sel et στελλω?
 74 Carn. habet unum kfati se = croat. kajati se
 78 — svon, Unterkrain sgon, sgoní, sgonéz etc

ex mŭg Walach vides ipse (ex Walach), esse germanicum, non slavicum, ergo nihil ad me. Ego ultra decem Dalmatinos interrogavi, an Vlah sit ullo modo pastor; negaverunt. Thunmann ex vléku herausrãsonnavit = herumziehender Hirte et compilatores nachbeterunt; ut solent. Engelius est furiosus, quod Schlözero

mortuo nondum habeat pacem de Volochi = Voložskij et de Anonymo. Sed per parenthesin, cum Nestor sit Slavenus, quomodo Voloch potuit russice scribere pro slavenico Vlach? Erit orthographia librariorum? De novis typis eadem mihi, quae tibi molestia, sed debet fieri, ergo faciamus, quam proxime manebo Cyrillo, ut et illi alliciantur (nequidquam decollante Illimkovio), et ego saltem una (sancti) auctoritate defendar.

Bodoniani P. P. nostri ergo augent gregem errorum eleganter impressorum! Hac de causa te tantoque rogavi, ut tandem correctiores eadem orthographia dares. Sed — quando tandem venies, toties exspectatus. Serbi te interrogatum volunt, an verum sit, Stoikovitium mortuum esse Charkoviae.

Ubi legi, non esse forte factum, quod bot polonis Stiefel sit, et Gallis botte! en pendant ad tuum camisole!

Credo, me tibi dixisse, ut proxima occasione committeres ex Lusatia, pro Lindio, non solum Swotlik et Matthaei et Hauptmann, sed quaecumque ei profutura circa Lusatica scias.

Non venit Megiser, quem dicis te pro Lindio emisse!

Vale faveque tuo

Slavino.

PS. Hanka placet, quamvis a discipulo tuo plus etymologiae exspectassem. Schlözerum ne obliviscere.

P.S. punxi Dominulum avarum, sed non debes illi dare grammaticam.

№ 82.

10 April. 1814